V10リプレイスガイダンス
変換
【UG20シリーズ編】
UG20シリーズ V10シリーズ
NEW
■ 置き換え推奨型式一覧 P2
■ 作画ソフト P6
■ 画面データの変換 P6

UG221H-LR4
※ 置き換え推奨型式は、使用上の制約が少ない型式を記載しています。推奨型式以外への置き換えも可能です。お客様のシステムに合わせて選択ください。
※1 型式のDはマトリックススイッチを意味します。V10シリーズではアナログスイッチに変わります。
※2 ビデオ/RGB表示を使用している場合、V10で解像度が変わります。V10のビデオ/RGB表示は、2025年春 対応予定です。
型式詳細
画面サイズ
15：15.0型 XGA
12：12.1型 SVGA
10：10.4型 SVGA
08： 8.4型 SVGA
モデル区分
S：スタンダード
TFTカラー
アナログタッチスイッチ
V10□□ i S□□□
電源
なし：AC100-240V
D ：DC24V
フロントケース色
なし：ライトグレー
B ：ブラック
拡張通信I/F
なし：なし
L ：拡張有線LANI/Fあり
R ：無線LANI/Fあり
電源
1：AC100-240V
4：DC24V
タッチスイッチ
なし：アナログ
D ：マトリックス
カードインターフェース
なし
M：あり
オプション
なし
1：ビデオ入力
2：RGB入力
画面サイズ
5：12.1型
4：10.4/8.9型
3：7.7型
2：5.7型
(ハンディ)
3
■ UG520H/UG420H-V → V10 Standard
UG520H-V
UG520H-S
UG420H-V V1012iS V1010iS
ハード仕様
項目 UG520H/UG420H-V V10 Standard
外形寸法
WxHxD (mm)
12.1型 334.0 x 270.0 x 95.8 327.8 x 261.0 x 53.4
10.4型 310.0 x 240.0 x 92.3 303.8 x 231.0 x 53.8
パネルカット
WxH (mm)
12.1型 313.0(+0.5/-0) x 246.2(+0.5/-0)
同左
10.4型 289.0(+0.5/-0) x 216.2(+0.5/-0)
表示デバイス TFTカラー、STNカラー TFTカラー
表示色 128色 1,677万色 ※1
解像度 800 x 600ドット 同左
タッチスイッチ アナログ、マトリックス アナログ ※2
通信I/F シリアル D-Sub25pin x1 : RS-232C / RS-422/485
モジュラー8pin x2 : RS-232C / RS-485
D-Sub9pin x1 : RS-232C / RS-422/485 ※3
モジュラー8pin x2 : RS-232C / RS-485
ﾈｯﾄﾜｰｸ 通信ユニット：UG03I-x 通信ユニット：CUR-xx
ビデオ 4CH ※4 開発中 2025年春発売予定
ストレージ 専用メモリカード※5 SDカード/SDHCカード/SDXCカード
USBメモリ
※1 ピクチャ、3Dパーツ、ビデオ/RGB表示、リモートデスクトップのみ、その他は65,536色表示。